
房地产拍卖公告
受委托，我公司定于2013年6

月14日上午10时在本公司拍卖厅

采取现场竞价或网络竞价的方式

对以下标的进行公开拍卖：

一、位于烟台市芝罘区西大街

创进广场二层约1300㎡，三、四、五层

各约2500㎡房产及应分摊土地使用

权；二、位于莱阳市食品工业园内莱

阳福瑞康食品有限公司房产(证载

面积共6670 . 37㎡)及土地(证载面积

9323㎡)；三、位于莱阳市五龙南路216

号房产(证载面积5657 . 48㎡)及土地

(证载面积965㎡)；四、位于栖霞市科

技工业园内栖霞市鸿嘉纺织有限公

司的房产(证载面积4290 . 87㎡)及土

地(证载面积4309㎡)；五、牟平区师范

路西车库一宗。

竞买保证金：一、二、三、四标的各

100万元；标的五2万元/个。

展示时间及地点：公告之日起标

的所在地

联系电话：6 6 1 8 3 0 2

公司地址：烟台市南大街267号9F

烟台佳恒拍卖有限公司

2013年6月5日

招 标 公 告
一、招标人：烟台市公路管理局

二、招标代理机构名称：山东同舟

工程咨询有限公司

联系方式：0535-6906535

三、招标方式：公开招标(施工、监理)

四、项目名称：莱源路南延工程

五、项目具体要求：施工合同段投标

人须具有公路工程施工总承包二级

及以上施工资质；近3年完成10公里

以上二级及以上公路施工业绩。监

理合同段投标人须具有交通运输部

(原交通部)公路工程监理乙级及以

上资质；近3年累计完成20公里以上

二级及以上公路施工监理服务业绩

六、招标文件获取：2013年06月05日

起至2013年06月09日在烟台市莱山

区观海路观海大厦A座510室。持单

位营业执照副本原件、资质证书副

本原件、企业安全生产许可证副本

原件、单位介绍信、经办人身份证、

业绩证明材料及上述材料复印件

一套购买招标文件。招标文件每套

售价1000元，图纸每套售价1000元。

投标文件递交截止及开标日期：

2013年06月26日

端午出行的市民请及早买票
烟台火车站客流高峰预计在9日出现

民生2013年6月5日 星期三
编辑：王敏 美编/组版：宋晓霞

今日烟台 B07

┬通讯员 葛海燕
┬记者 蒋慧晨 报道

本报6月4日讯 5月30

日，烟台市副市长、老龄委
主任徐少宁签发了《关于进
一步加强基层老年组织规
范化建设的意见》。

《意见》指出，到今年年
底，烟台各县 (市、区 )都要
成立老年协会。到“十二五”
末，成立老年协会的城镇社
区争取达到95%以上，农村
社区(村)达到80%以上。

报名点一：莱州府前街
天音艺术中心 报名热线：
13963887776

报名点二：莱阳市刘涛
舞蹈艺术学校 报名热线：
15966554445

报名点三：栖霞市筝琴
乐坊古筝艺术培训中心
报名热线：13583596444

报名点四：烟台俪邦舞
蹈培训中心 报名热线：
18663827077

报名点五：福山区新蕾
艺术培训中心 报名热线：
13906382271

报名点六：牟平区东正
乾坤跆拳道馆 报名热线：
15066386199

报名点七：烟台非凡舞
蹈 学 校 报 名 热 线 ：
13954551216

报名点八：栖霞市巍巍
舞蹈培训中心 报名热线：
13964563826

报名点九：海阳市拓艺
琴行 报名热线：13455529052

报名点十：开发区天马
大厦飞天舞蹈俱乐部 报
名热线：15105350007

┬记者 秦雪丽 报道

本报6月4日讯 本报主办的
第四届“情感中国”全国青少年艺
术盛典胶东选拔赛，将在6月11日
准时开赛。离报名截止时间越来越
近了，各培训机构纷纷前来报名。
福山区春蕾艺术培训中心近日选
送了近30名选手参赛。

据了解，福山区春蕾艺术培训
中心是烟台艺校培训部的培训基
地，还是福山区文化馆少儿艺术培
训基地，同时也是山东省学生艺术
水平考试工作先进单位和北京舞
蹈院中国民族舞考级基地。

福山区春蕾艺术培训中心实
力不容小觑，每年均有一二百名学
员在艺术考级中荣获声乐、器乐、
舞蹈等不同专业的一至十级合格
证书。到目前为止，有300余名学员
荣获八、九、十级合格证书。40多人
次在市、省、国家艺术大赛中荣获
一、二、三等奖和优秀奖。在山东省
首届青少年器乐大赛中，11名优秀
学员进入了决赛，并取得了“两金、
两银、两铜、五优”的好成绩。

本次选拔赛分幼儿组、儿童
组、少年组、青年组和壮年组，只要
年龄在4-39岁之间，在声乐、乐器、
舞蹈、书画、武术、表演方面拥有才

艺者，均可报名参赛。胶东选区组
委会按选手年龄、组别、项目类别
分设奖项一等奖、二等奖、三等奖
以及优秀奖。初赛获奖选手可晋级
复赛，复赛获奖选手晋级8月份的
全国总决赛。

特别声明：大赛组委会发现有
部分培训机构因不按组委会规定
收取费用，违反了组委会规定被取
消参赛资格，包括招远凤凰艺校、
福山蓬勃艺术学校。其中，蓬勃艺
术学校以大赛的名义收取高额报
名费。组委会特此声明，以上培训
机构属个人行为，与报社和协会无
关。

报名时间：即日起至6月8日
初赛时间：6月11日上午8点
初赛地点：鲁东大学
报名地点：莱山区环山路3号润

利大厦1601室(齐鲁晚报·今日烟台)

报 名 热 线 ：6 8 7 9 0 7 8 ，
15553690726 吕女士

胶 东 选 区 组 委 会 电 话 ：
4 0 0 8 8 8 9 5 2 3 ，1 5 6 6 6 5 8 3 1 3 2 ，
13053553999

本次大赛现诚征冠名和赞助
商，联系电话：18253545730

大赛指定摄影机构贵族宝贝
儿童摄影电话 (芝罘店 )：0 5 3 5 -
6611320，0535-2156135

┬通讯员 张树人 包喜华
┬记者 孙健 报道
qlwbsunj@vip. 163 .com

本报6月4日讯 4日，记者从
烟台火车站了解到，今年端午小长
假，铁路运输自6月9日起至6月12

日止。端午期间计划出行的市民请
尽早买票。

端午期间气候适宜，且正值高

考结束，探亲流、旅游流叠加，出行
需求十分旺盛。为此，火车站将根
据客流情况，随时加开售票窗口，
方便旅客购票。同时增加疏导力
量，畅通旅客乘降通道，保证旅客
安全乘降。

据预计，端午假期的客流
高峰将在 6 月 9 日出现，发送旅
客或将超过 1 . 5万人。省内客流
主要集中在济南、淄博、潍坊、

菏泽、兖州等地，直通客流主要
集中在西安、北京、上海、哈尔
滨等地。

据 火 车 站 的 工 作 人 员 介
绍，目前各次列车票源充足。由
于小长假期间市民出行较为集
中，随着时间临近，部分车次将
出现票源紧张的状况。因此，有
出行计划的旅客，请尽早购买
车票。

对于采用互联网购票的旅
客，也要提前到车站或就近代售
点换取纸质车票，以免在临近开
车前到车站扎堆换取，耽误行
程。

网络购票网址：www. 12306 .cn，
订票电话：95105105，铁路问询电话
0531—12306。另外，旅客也可登录烟
台火车站官网www.ythcz.net或烟台
火车站微博weibo.com/ythcz查询。

┬记者 孙芳芳 报道

本报6月4日讯 半价惠、送礼
物、包粽子……端午节期间，烟台
市区及周边县市的景区推出了丰

富多彩的活动。
传统端午佳节即将来临，在经

历了一段时间的紧张工作后又将
迎来一个小长假，你是否打算出游
放松下心情呢？端午节期间，栖霞

牟氏庄园推出了游庄园活动。届时
将举办传统的民俗演示、非物质文
化遗产展示、胶东大鼓等特色戏曲
演出活动。

半 价 惠 、送 礼 物 、包 粽

子……其他景区也有丰富多彩
的活动，吸引着市民在小长假走
出家门。

下表为烟台各景区端午节期
间活动一览。

这个端午节，烟台各景区挺热闹

实力机构为30名选手报名
本报主办的第四届“情感中国”全国青少年艺术盛典胶东选拔赛等着有才艺的你

景区名称 活动时间 活动内容 出游热线

烟台山 6月12日--16日 端午节当天，景区将对前100名购票者赠送精美纪念品一份。在山下广场举办“学包粽子”、采艾草、悬艾草、赏花踏青等活动。 6632846

开发区磁山温泉 6月10日--12日
推出特色“艾叶池”，沐浴此泉，消灾免疫；端午节当天前55名（寓意五月初五）到店游客可免费体验鱼疗一次；另外温泉内举行

包粽子大赛，水上餐厅提供原料，规定时间内包多少送多少，先到先得。
6941999

龙口南山景区 6月10日—12日
活动期间，每天上午10：00，在南山大佛广场举行神圣庄严的“礼佛祈福”仪式，游客跟随南山禅寺法师拈香礼佛，祈愿幸福安

康、吉祥如意；酒店将举办包粽子比赛，邀请来宾参加；当天到酒店用餐客人均可品尝到酒店高级面点师亲手秘制的粽粽子一份。
8615090

海阳天籁谷景区 6月10日--12日
入景门票、草上飞、皮划艇、极速飞车、真人CS野战、碰碰车套票原价190元/人，优惠至150元/人（凡购买以上通票的游客不限游

玩次数）。
400-188-2771

海阳天门山·唐

王城
6月10日--12日 端午节期间，天门山·唐王城景区成人通票60元/人（原160元/人），含门票、大型马战演出、往返游览车。 37763000

栖霞牟氏庄园 6月10日—12日

举办传统的民俗演示、非物质文化遗产展示、胶东民俗体验，还推出胶东大鼓、京剧等特色戏曲演出活动。节日优惠：：2013年高

考学子持准考证可享受半价优惠；烟台市民持户口簿、身份证可享受“一家人”购票套餐———“三人买两票”、“五五人买四票”的节

日优惠。

5228372

莱州大基山景区 6月10日—12日 端午节假期期间推出“一日游”活动，吸引游客参与登山比赛、祈福、宝塔观光等游览活动。 2549787

为方便家长报名

另设10个报名点

八成以上城镇社区

要有老年协会

┬通讯员 徐海涛
┬记者 秦雪丽 报道

本报6月4日讯 近日，
消费者徐先生向牟平工商
部门举报，牟平一位淘宝卖
家在没有取得官方认证的
情况下，私自复制他人的网
络信用标识为自己的网店
做宣传。

根据举报人提供的线
索，牟平工商的执法人员来
到该卖家的网店工作室。房
间的中间摆放着数台电脑，
在该网店首页右上角醒目
处，挂着中国互联网信用评
价中心的红色圆形的网络信
用标识，旁边还标明网络信
用评级为A。当执法人员要
求该网店老板提供标识的证
书时，老板却拿不出来。

当工商执法人员询问
这个标识的出处时，网店老
板直言不讳：“从别的店铺
里找来直接复制上去的。”

这位网店店主的行为
已经涉嫌虚假宣传、误导消
费者。执法人员当场责令其
立即改正非法行为，撤掉虚
假的信用标识。目前，此案
还在进一步调查处理中。

盗用他人信用标识

开网店误导消费者


	J07-PDF 版面

